
 
 

 
 

 
ИЗЈАВА НА КООРДИНАТОРОТ 

 
Јас подолупотпишаниот / ната ______________________________________ (име и презиме), со бр. 
на лична карта / пасош __________________, ЕМБГ _________________________, легитимација со 
________________________, издадена од матичното друштво/клуб/здружение 
_______________________________________, при здрав разум, чиста свест, слободна волја, 
целосна (материјална, кривична и било каква) одговорност, го прифаќам следното:  
 
1. Со оваа изјава потврдувам дека сум во добра психофизичка состојба потребна за 

традиционалната планинарската акција „Титов Врв 2023“, организирана на 28.05.2023 година и 

прифаќам да бидам учесник во истата. 

2. Целосно сум запознаен/на со програмата на настанот и ги прифаќам правилата за однесување 

пред, за време и по завршување на акцијата пропишани од страна на организаторот, 

препораките и одлуките на организаторот и препораките на ФПСМ. Истите ќе ги следам и ќе се 

придржувам до нив. 

3. Ќе ги информирам пријавените учесници (формулар во прилог) на матичното друштво/клуб 

за: 

● програмата на настанот, прифаќање на правилата за однесување пред, за време и по 

завршување на акцијата пропишани од страна на организаторот, препораките и одлуките на 

организаторот и препораките на ФПСМ; 

● безбедно и внимателно движење по патеката и преземање на целосна лична одговорност 

(материјална, кривична и било каква друга) за последиците од ризиците кои ќе ги преземеме 

при движење на патеката; 

● да се свесени за ризиците по здравјето и телото кои за време на една ваква акција евентуално 

може да се појават и истите да ги прифатат како такви, и со тоа да го ослободиме 

организаторот од одговорност за евентуално настанување на тие ризици и 

● непочитувањето на правилата и на преземените обврски во текот на акцијата од наша страна 

ќе значат ослободување на организаторот од било каква одговорност (кривична, материјална 

или друг вид на одговорност), како и ослободување на организаторот од последиците и 

преземените дејствија од наша страна. 

4. Мојот потпис на оваа изјава претставува моја согласност за споделување со организаторот на 

моите лични податоци кои се дел од оваа изјава. Организатор има право да ги употреби за моја 

идентификација за и околу настанот, како и во врска со обврските и одговорностите кои ги имам 

преземено со оваа изјава. 

 

Датум 
 

___.___._______ 
 

Давател на изјава 
 

_____________________________ 
име и презиме, потпис 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ  - „ТИТОВ ВРВ 2023“ 

 
Друштво/ клуб: ___________________________________________ 
 

Име и презиме 
бр. лична карта 
или бр на пасош 

Потпис 

Координатор:   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Сите горе потпишани учесници под целосна (материјална, кривична и било каква) одговорност, со 
овој документ ИЗЈАВУВААТ дека во потполност превземаат сопствена одговорност, во 
смисол на безбедност, потенцијални ризици, придржување на правилата на организаторот и 
препораките на ФПСМ. 
 

Датум 
 

___.___._________ 
м.п. 

Друштво/ Клуб 
 

_______________________________ 
 
 


